PUEBLA

Estados de Resultados

Usr: gualberto

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jun./2024 al 30/jun./2024

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

Fechay| 08/jul./2024
hora de Impresién| 02:35p, m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

PRODUCTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAL

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

PROVISIONES

OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

N\

PERIODO

%

1/jun. al 30/jun./2024

$7,966.63
$14,436.27

-$6,469.64
$54,651,492.22

$54,651,492.22
$54,651,492.22
$39,276.00

$39,276.00
$39,276.00

$0.00
$0.00

$54,698,734.85

$51,503,097.86
$47,295,975.91
$420,546.00
$3,786,575.95
$293,608.31
$293,608.31
$0.00

$0.00

$0.25

$0.00

$0.25

$0.00

$51,796,706.42

$2,902,028.43

0.01 %
0.02 %

-0.01 %
99.91 %

99.91 %
99.91 %
0.07 %

0.07 %
0.07 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

94.15 %
86.46 %
0.76 %
6.92 %
0.53 %
0.53 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

94.69 %

5.30 %

ACUMULADO %
01/ene al 30/jun./2024

$3,174,581.06 0.84 %
$3,104,207.16 0.83 %
$70,373.90 0.01%
$370,448,639.89 99.09 %
$370,448,639.89 99.09 %
$370,448,639.89 99.09 %
$223,421.74 0.05 %
$223,402.71 0.05 %
$223,402.71 0.05 %
$19.03 0.00 %

$19.03 0.00 %
$373,846,642.69 100.00 %
$320,143,654.99 85.63 %
$299,320,798.62 80.06 %
$1,568,563.32 0.41 %
$19,254,293.05 5.15%
$386,567.07 0.10 %
$386,567.07 0.10 %
$0.00 0.00 %

$0.00 0.00 %

$3.42 0.00 %

$0.48 0.00 %

$2.94 0.00 %

$0.00 0.00 %
$320,530,225.48 85.73 %
$53,316,417.21  14.26 %
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